of last year its use in the approved form has been sanctioned

for the public devotions of the Church. (See Am. Eccl.

Review, vol. XX, page 632; text of the Litany, page 523.)
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ADDITIONS AND CHANGES IN THE BREVIARY AND MISSAL.

IN BREVIARIO.
Old Rubric. New Rubric.

Die ij. Januarii,

S. Fault primi Eremitce Conf.

Post Orationem Intercessio nos etc.

Sed si Festum S. Pauli alia die cele- Si Festum S. Pauli alia die alionbi

bretur, non variantur Ant. et VV., sed celebretur, aut si de S. Mauro fiat .tan-

dicuntur ut in eodem Communi. tnm Commemoratio in Laudibus, non
variantur Ant. et VV., sed dicuntur ut in

Communi.

Die J". Februarii;

S. Agatha Virg. et Mart.

Duplex.

In I. Vesji. quando dicuntur integrse, In I. Vesp. quando dicuntur integrae,

Ant. erunt Quis es tu. cum reliqu. de Ant. erunt Quis es tu. cum reliquis de
Laudibus. Ps. Dixit Dominus. cum Laudib. Psalmi Dixit Dominus. cum
reliqu. de Communi Apost. de Laudibus. reliquis ut in I. Vesp. de Communi

Apost. Capit. de Laudibus.

Die 6. Februarii.

Ad calcem Officii S. Titi Episc, Conf.

Si vero hoc Festum alia die celebretur Si hoc Festum alionbi alia die cele-

extra Quadragesimam, et in ilia non bretur (extra Quadragesimam), et in ilia

occurrat, etc. non occurrat, etc.

Die 8. Martii.

Ad calcem Officii S. Joannis de Deo Conf.

In Quadragesima Lectio ix. de Homilia In Quadragesima ix. Lectio de Homilia
Ferise occurrentis et Comm. in Laudibus. Feriae occurrentis et Commem. in Laudi-

Vesp. a Capit. de sequ. cum Commem. bus.

prsecedent. et Feriae. Si hoc Festum ocourrat ante Feriam
IV. Cinerum, vel alionbi celebretur
post Pascha, neqne ooonrrat cum eo
Festum Simplex habens Leotionem
propriam, nona Leotio erit: Si ergo
diligere. nt in eadem Dominica XVII.
post Pentecosten.

Vesp. a Capit. de sequ. cum Com-
mem. prsecedentis et Feriae.

Die ig. Martii.

S. Joseph, Sponsi B. Marice Virginis, Conf.

Duplex I. classis.

In I. Vesperis. Si hoc Festum occnrrerit in Domin-
Ant. I. Jacob autem etc. ica Passionis, transferendum erit in

Feriam seoundam immediate sequen.
tern: et qnoties inciderit in Majorem
Hebdomadam, reponendum erit in
Feria quarta post Dominioam in Albis
tamquam in sede propria.

In I. Vesperis.

Ant. I. Jacob autem etc.
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Die 2^. Martii.

In Annuntiatione B. Maria Virginis.

Duplex primse classis.

Si hoc Festum venerit in Dominica
privilegiata, transferendum erit ad Feriam

II. immediate sequentem, translato quo-

cumque Festo Duplici etiam aequalis, non
tamen altioris ritus. De Festo autem
Duplici minori (excepto Festo alicujus

Doctoris Ecclesioe) vel Semiduplici oc-

currente fit tantum Commem. in utrisque

Vesperis et Laudibus. Si vero occurrerit

in Hebdomada Majori vel Paschali, trans-

ferendum erit (pari cum privilegio) in

Feriam II. post Dominicam in Albis,

servato ritu Paschali.

Si hoc Festum venerit Feria VI. in
Parasceve vel Sabbato Sancto, trans-

ferendum erit in Feriam II. post
Dominicam in Albis tamquam in se-

dem propriam, integra cum solemni-
tate ac feriatione et sine Octava, ser-

vato tamen ritu Paschali. Si vero
occurrerit in Dominica Passionis,

transferatur in Feriam II. immediate
sequentem : quodsi incidat in Heb-
domadam Majorem vel Paschalem, ad
enuntiatam Feriam II. post Domini-
cam in Albis amandetur, ac nonnisi
Festo primario ejusdem ritus occur-

rente valeat impediri, quo in casu in

sequentem diem similiter non impe-
ditam transferatur.

Si hac die et in aliis Dominicis Qua-
dragesimae etc.

Dominica I. in Quadragesima.

Tota ezpungatur.

In fine diei Octaves Ascensionis Domini.

Si vero Feria sexta occurrat Festum
novem Lectionum fit de Festo cum
comem. Officii ejusdem diei, nisi illud

Festum fuerit ex solemnioribus, ut dicitur

in Rubricis de Commemorationibus.

Si vero Feria sexta occurrat Festum
novem Lectionum, etiam translatnm,
fit de Festo cum Commem. Officii ejus-

dem diei, nisi illud Festum fuerit ex
solemnioribus primae classis ; tunc enim
Commemoratio Ferise semper omitti-

tur. Si autem fuerit Duplex secundae

classis, fit tantum Commemoratio in

secundis Vesperis.

Feria VI. post Dominicam Passionis.

Septem Dolorum Beatce Maruz Virginis.

Duplex maj'us.

Si in hac Feria occurrerit Festum alti-

oris ritus seu dignitatis, tunc Festum
Septem Dolorum transferendum erit ad
Sabbatum immediate sequens,quocumque
Festo etiam aequalis non tamen altioris

ritus seu dignitatis in eo incidente : quod
si transferri ad Sabbatum non possit, erit

omittendum.
Si omittendae sint primae Vesperae, etc.

Quando Festum Septem Dolorum
B. M. V. hac Feria celebrari nequit ob
occursum alicujus Festi altioris ritus,

aut aequalis sed primarii, vel potioris

dignitatis, transferendum est in Sabba-
tum immediate sequens, simili modo
non impeditum. Quod si neque in

dicto Sabbato celebrari potuerit, eo

anno omittatur.

Si omittendae sint primae Vesperae, etc.

Die ly. Maji.

S. Pasihalis Baylon Con/,

Duplex.

Ad calcem vi. Lectionis.

Alexander autem octavus sanctorum cata-

logo adscripsit.

Alexander autem octavus sanctorum cata-

logo adscripsit: tandem Leo decimus.
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tertius peculiarem ooetunm eaoharisti-

oorum, item societatum omnium, a
sanotissima Euoharistia, sive quae hac-

tenus institutae, sive quae in posterum
futurse sunt, Fatronum coelestem de-

olaravit et constituit.

Die i8. Maji.

S. Venantii Martyris.

Duplex.

IROmnia de Communi unius Mart, prse- Omnia de Communi unius Mart, prae-

ter sequ. ter sequ.

Si hoc Festum alia die celebrari conti- Si hoc Festum in ntrisque Vesperis
gerit, et in I. Vesperis non sit faciendum habeat solam Commemorationem, tunc
a Capitulo, tunc sequens hymnus Martyr hymnus ad primas Vesperas conjungi-
Dei. dicendus erit ad Matutinum con- tur cum hymno ad Matutinum, cum
junctim cum alio hymno Athleta Christi. conolusione Sit laus Patri. Si vero
sub una conclusione Sit laus Patri. integras habeat tantum secundas Ves-
Alias dicatur prout infra positum est. peras, tunc hymnus Martyr Dei. dioi-

tur ad Matutinum, Athleta Christi. ad
In I. Vesperis. Laudes, hymnus Dum node, dioitur in
Hymnus. secundis Vesperis. Alias dicatur uti

Martyr Dei Venantius, etc. i^^^ra insoribitur.

In I. Vesperis.

Hymnus.

Martyr Dei Venantius, etc.

Die ig. Maji.

S. Petri Ccelestini Papce Conf.

Post ix. Lectionem pro S. Pudentiana.

Si hoc Festum alia die celebrari con- Si hoc Festum alioubi alia die oele-

tingat, ix. Lectio dicitur Et Paulus. de bretur, et in ilia non oocurrat Festum
Communi Apostolorum 2. loco, ut supra. simplex habens Lectionem propriam,

Lectio ix. erit : Et Paulus. de Communi
Apostolorum secundo loco, ut supra.

IN MISSALI.

Die 2j. Februarii.

Post Missam S. Petri Damiani Episc, Conf. et Eccl. Doct.

Addatur :

Hodie extra Quadragesimam in Eo-
clesiis Cathedralibus et Collegiatis
dicuntur duae Missae, una de Sanoto
sine Commemoratione Vigiliae, altera
de Vigilia cum secunda Oratione Con-
cede^ tertia Ecdesia, vel pro Papa.

Die ig. Martii,

In Missa S, Joseph, Sponsi B, M. V,

Si hoc Festum occurrerit in Domi-
nica Passionis, transferendum erit in
Feriam secundam immediate sequen-
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Post Graduale etc. In Missis votivis

post Tempus Paschale usque ad Septu-

agesimam. Graduale. Ps. 20. Domine
praevenlsti etc.

tern ; et quoties inoiderit in Majorem
Hebdomadam, reponendum erit in
Feria quarta post Dominicam in Al-

bis, tamquam in sede propria.

Introitus. Ps. 91 ,

Justus etc.

Integra ezpungatar.

Die 2^. Martii.

Post Missam Annuntiationis B. Marice Virginis.

Si hoc Festum venerit in Dominica
privilegiata, transferendum erit ad Feriam
II. immediate sequentem, translate quo-

cumque Festo Duplici etiam aequalis, non
tamen altioris ritus. De Festo autem
Duplici minori (excepto Festo alicujus

Doctoris Ecclesise) vel Semiduplici oc-

currente fit tantnm Commem. in utrisque

Vesperis et Laudibus. Si vero occurrerit

in Hebdomada Majori vel Paschali, trans-

ferendum erit (pari cum privilegio) in

Feriam II. post Dominicam in Albis,

servato ritu Paschali.

Si hoc Festum venerit Feria VI. in
Parasceve vel Sabbato Sancto, trans-

ferendum erit in Feriam II. post Do-
minicam in Albis tamquam in sedem
propriam, integra cum solemnitate

ac feriatione et sine Ootava, servato

tamen ritu Paschali. Si vero occur-

rerit in Dominica Fassionis, trans-

feratur in Feriam II, immediate se-

quentem : quodsi incidat in Hebdo-
madam Majorem vel Paschalem, ad
enuntiatam Feriam II. post Domini-
cam in Albis amandetur, ac nonnisi
Festo primario ejusdem ritus occnr-

rente valeat impediri, quo in casu in
sequentem diem similiter non impedi-
tam transferatnr.

Feria VI. post Dominicam Fassionis.

Fast Missam Septem Dolorum B. Marice Virginis.

Quando Festum VII Dolor. B. M. V.
celebrari nequit hac Feria, transferendum

est in Sabbatum immediate sequens, quo-
cumque Festo aequalis, non autem altioris

ritus in eo occurrente. Quod si nee in

sequent! Sabbato celebrari possit, omit-

tatur.

Quando Festum Septem Dolorum B.

M. V. hac Feria celebrari nequit ob
occursum alicujus Festi altioris ritus,

aut sequalis sed primarii, vel potioris

dignitatis, transferendum est in Sab-
batum immediate sequens, simili modo
non impeditum. Quod si neque in

dicto Sabbato celebrari potuerit, eo

anno omittatur.

Pro Aliquibus Locis.

Die i_5. Maji.

In Missa S. Isidori Agricolce Conf.

Fostcommunio.

Sit nobis, D6mine, reparatio mentis et

c6rporis coel6ste myst^rium ; et prsesta

:

ut Sancti Isid6ri Confess6ris tui, cujus

exs6quimur cultum, sentiamus effifectum.

Per D6minum.

Sit nobis, D6mine, repar&tio mentis et

c6rporis coel6ste myst^rium: et prsesta;

ut cujus exsequimur cultum, inter-

cedente Sancto Isidore Confessore tuo,

sentiamus eflfectum. Per Ddminum.
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DICTIONNAIRE DE THEOLOGIE CATHOLIQUE contenant I'expose

des doctrines de la Theologie Catholique. Pnblie sous la direc-

tion de A. Vacant, D. Theol. et Prof, au Grand Seminaire de